
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7239/

Código da publicação: 7239

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 02:17:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo/Ano: 614/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição da cobertura do Prédio da Câmara Municipal de Vereadores
Resumo:
Aquisição de cobertura para a câmara

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7239/paquisicao-da-cobertura-do-predio-da-camara-municipal-de-vereadoresp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3f7eb0f3df41a27cded817ea68fb3ea.pdf

